
KLUB:

Družstvo Ano Soutěž Hrací Začátek Požadov. Uveďte návaznosti na ostatní družstva

Kategorie Ne den číslo (součíslo, protičíslo, předzápas)

Muži "A" Ano
Muži "B"
Dorost

Žáci starší
Žáci mladší
Přípravka

Jméno:

Adresa:

TB:

TZ:

M:

Fax:

E-mail:

Bank.spojení

Přihlašujeme se do soutěže s vědomím, že náš klub je finančně zabezpečen tak, aby mohl celou soutěž  

řádně dokončit. V případě odstoupení uhradíme soupeřům a OFS PS vzniklé náklady. OFS PS

nepřebírá na sebe žádné záruky v případě nesolventnosti klubu.

Jméno:

Funkce:

Jméno:

Funkce:

Razítko Podpisy

OTSS ČSTV Plzeň-sever, Úslevská 75, 303 57 Plzeň.

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ

PLZEŇ - SEVER

Úslavská 75 , 303 57 PLZEŇ  1

SEKRETÁŘ PŘEDSEDA

Náhradní stadion/adresa/povrch

Přihlášku zašlete zpět do 24.června 2011 na adresu:

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE

ROČNÍK :  2011 - 2012

Hlavní stadion/adresa/povrch



SOUTĚŽ HRACÍ DEN

Okresní přebor mužů Sobota

III.třída Neděle

IV.třída Neděle

Okresní přebor dorostu Neděle

Okresní přebor žáků starších Sobota

Okresní přebor žáků mladších Sobota

Přípravka Pátek

Výjimky z úředních dnů budou povoleny pouze těm družstvům, jejichž oddíly splňují tyto podmínky:
-

-

Tato výjimka se nevztahuje na kluby, kteří mají dvě družstva v soutěži dospělých.

Věkové kategorie mládeže

Dorost starší
Dorost mladší
Žáci starší
Žákyně starší
Žáci mladší
Žákyně mladší
Přípravka starší
Dívky mladší
Přípravka mladší

ZMĚNA
Kategorie mladších žáků se bude hrát podle pravidel viz příloha.

UPOZORNĚNÍ

Klub je povinnen v průběhu soutěže plnit povinnosti pořadatele dle SŘ čl.20 a to především
odst. 2. Bere na vědomí, že při neplnění výše uvedené povinnosti, bude jeho hrací plocha
pro další soutěžní utkání okamžitě uzavřena !!!

PŘIHLÁŠKA
Oddíly mohou použít tiskopisu, který je na webových stránkách www.fotbal.cz 
Plzeň-sever.

Pavel RAUCH Petr FOŘT

Předseda OFS PS Předseda STK OFS PS

1.01.2001 a mladší.

úřední dle RS

10:00

ZAČÁTEK

1.01.1996 a mladší 

úřední dle RS

úřední dle RS

10:00

10:00

17:00

1.01.2003 a mladší (min. věk 6 let).

aktivní rozhodčí
mládežnické družstvo

Věková hranice

1.01.1993 a mladší.

1.01.1995 a mladší.

1.01.1997 a mladší 

1.01.1998 a mladší.

1.01.2000 a mladší.

1.01.1999 a mladší.


